
 
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 

 

 
31 березня 2023 року № 1347 

м. Чортків 
 

Про надання дозволу на 

списання основних засобів 
 

Розглянувши лист директора Чортківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №5 Ярослава Скрипника від 13 лютого 2023року та пакет документів, 

лист директорки Чортківській гімназії імені Маркіяна Шашкевича Наталії 

Великоборець від 15 березня 2023року з наявними документами та лист в.о.  

начальника управління комунального господарства Ірини Мацевко з наявними 

документами, відповідно до Положення про порядок списання майна, яке 

належить до комунальної власності територіальної громади м. Чорткова, 

затвердженого рішенням міської ради від 06 липня 2016 року №257, керуючись 

статтями 25, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА : 

 

1. Надати дозвіл : 

1.1 управлінню освіти, молоді та спорту міської ради на списання з 

балансу та демонтаж господарської будівлі - сараю Чортківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5 Чортківської міської ради по вул. Кн. 

Володимира Великого, 4б, м. Чортків, інвентарний номер – 101310015, первісна 

вартість – 145734,00 грн., балансова (залишкова) вартість 10930,96грн. 

1.2. Чортківській гімназії імені Маркіяна Шашкевича на списання з 

балансу мультимедійного проектора, інвентарний номер – 101310015, кількість 

– 1 шт., балансова вартість - 11770,00 грн., знос – 100%. 

1.3 управлінню комунального господарства міської ради на списання з 

балансу ноутбука марки ASUS Х543U, серійний номер L5N0G02D275216, 

балансовою вартістю 13 000грн, знос- 3575. 00 грн. 

2. Управлінню освіти, молоді та спорту міської ради, Чортківській гімназії 

імені Маркіяна Шашкевича,  управлінню комунального господарства  міської 



ради списання з балансу вище вказаних основних засобів здійснити у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та Наталію ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію міської ради з 

питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

 

Міський голова Володимир ШМАТЬКО 



 


	ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	РІШЕННЯ
	м. Чортків
	ВИРІШИЛА :
	Міський голова Володимир ШМАТЬКО

